NUEVO CASSETTE 90x90
Nueva generación de cassettes
90x90 de PACi
Panasonic presenta un nuevo diseño de panel: plano, moderno
y en sintonía con tu ambiente. Estos cassettes han sido
desarrollados para dar respuesta a las necesidades de los
clientes de hoy en día tales como un ahorro máximo de energía,
un máximo confort y un aire más saludable.

CZ-RWSU2N
Receptor inalámbrico
CZ-RWSU3
PU2 4 VÍAS 90x90 CASSETTE PACi ESTÁNDAR
Y ELITE INVERTER+
Refrigeración Calefacción
Capacidad SEER¹) EER Capacidad SCOP¹) COP Presión sonora Dimensiones (interior) Dimensiones (exterior) Gama de longitudes de
tubería /desnivel (int./ext.) 2)Nom. (Mín - Máx) Nominal Nominal Nom. (Mín - Máx) Nominal Nominal (Al / Ba / S-Ba) Al x An x Pr Al x An x Pr
kW W/W kW kW W/W kW dB(A) mm mm m
PACi ESTÁNDAR
INVERTER+
Unidad
interior
Unidad
exterior Rango de funcionamiento. Frío: -10 ~ 43 (Mín ~ Máx) — Calor: -15 ~ 24 (Mín ~ Máx)
KIT-60PUY2E5B S-60PU2E5A • U-60PEY2E5 6,0 (2,0 - 7,1) 7,00 i 3,70 A 6,0 (1,8 - 7,0) 4,10 h 4,20 A 36 / 31 / 28 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-70PUY2E5B S-71PU2E5A • U-71PEY2E5 7,1 (2,0 - 7,7) 6,50 i 3,24 A 7,1 (1,8 - 8,1) 4,20 h 4,13 A 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-100PUY2E5A S-100PU2E5A U-100PEY1E5 10,0 (2,7 - 11,5) 6,70 i 3,16 B 10,0 (2,1 - 13,8) 4,30 h 4,15 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-125PUY2E5A S-125PU2E5A U-125PEY1E5 12,5 (3,8 - 13,5) 3,16 B 12,5 (3,4 - 15,0) 4,10 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-100PUY2E8A S-100PU2E5A U-100PEY1E8 10,0 (2,7 - 11,5) 3,16 B 10,0 (2,1 - 13,8) 4,15 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-125PUY2E8A S-125PU2E5A U-125PEY1E8 12,5 (3,8 - 13,5) 3,16 B 12,5 (3,4 - 15,0) 4,10 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-140PUY2E8A S-140PU2E5A U-140PEY1E8 14,0 (3,3 - 15,5) 3,25 A 14,0 (4,1 - 16,0) 4,15 A 47 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
PACi ELITE INVERTER+ Unidad
interior
Unidad
exterior Rango de funcionamiento. Frío: -15 ~ 46 (Mín ~ Máx)  — Calor: -20 ~ 24 (Mín ~ Máx)
KIT-36PU2E5B S-36PU2E5A • U-36PE2E5A 3,6 (1,5 - 4,0) 7,40 i 4,68 A 4,0 (1,5 - 5,0) 4,60 i 5,13 A 30 / 28 / 27 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-50PU2E5B S-50PU2E5A • U-50PE2E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 7,10 i 3,79 A 5,6 (1,5 - 6,5) 4,40 h 4,44 A 32 / 29 / 27 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-60PU2E5B S-60PU2E5A • U-60PE2E5A 6,0 (2,0 - 7,1) 7,40 i 3,75 A 7,0 (1,8 - 8,0) 4,20 h 4,07 A 36 / 31 / 28 256 x 840 x 840 619 x 799 x 299 3 ~ 40 / 30
KIT-71PU2E5A S-71PU2E5A U-71PE1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 7,60 i 3,94 A 8,0 (2,0 - 9,0) 4,30 h 4,30 A 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-100PU2E5A S-100PU2E5A U-100PE1E5A 10,0 (3,3 - 12,5) 7,60 i 4,27 A 11,2 (4,1 - 14,0) 4,80 i 5,00 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-125PU2E5A S-125PU2E5A U-125PE1E5A 12,5 (3,3 - 14,0) 3,70 A 14,0 (4,1 - 16,0) 4,60 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-140PU2E5A S-140PU2E5A U-140PE1E5A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,30 A 16,0 (4,1 - 18,0) 4,30 A 47 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-71PU2E8A S-71PU2E5A U-71PE1E8A 7,1 (3,2 - 8,0) 7,30 i 3,94 A 8,0 (2,8 - 9,0) 4,30 h 4,30 A 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
KIT-100PU2E8A S-100PU2E5A U-100PE1E8A 10,0 (3,3 - 12,5) 7,40 i 4,27 A 11,2 (4,1 - 14,0) 4,80 i 5,00 A 45 / 38 / 32 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-125PU2E8A S-125PU2E5A U-125PE1E8A 12,5 (3,3 - 14,0) 3,70 A 14,0 (4,1 - 16,0) 4,60 A 46 / 39 / 33 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
KIT-140PU2E8A S-140PU2E5A U-140PE1E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,30 A 16,0 (4,1 - 18,0) 4,30 A 47 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1416 x 940 x 340 5 ~ 75 / 30
1) Clasificación SEER y SCOP definida en 230V(400V) solo de conformidad con EN-14825. Para la calefacción, SCOP indica solo el valor medio estacional, 2) Cuando la unidad exterior está instalada en una posición más elevada que las unidades interiores. • NUEVO
Controles opcionales:
Flujo de aire
indirecto al detectar